ガバナーノミニー・デジグネート推薦書

                        2017 年  月  日

国際ロータリー第２７５０地区
地区指名委員会
委員長 舟木 いさ子 殿
                        国際ロータリー第２７５０地区
                        東京     ロータリークラブ
                        会長           印

当クラブは      会員を標記のガバナーノミニー･デジグネートに推薦すること

を 2017 年  月  日の例会において採決して決議いたしましたので、茲にお届けい

たします。

私は、     会員をガバナーノミニー･デジグネートに推薦する件を標記の例会で

確かに採決して決議したことを茲に証明いたします。

                           2017 年  月  日
                        国際ロータリー第２７５０地区
                        東京    ロータリークラブ
                        幹事           印